Муниципальное казенное учреждение

«Управление образованием Междуреченского городского округа»

ПРИКАЗ

От  05.09.2018г.                                   №595                      г. Междуреченск

О проведении городского конкурса
среди воспитателей МБДОУ
«А ну-ка, воспитатели!-2018»

С целью выявления и распространения образцов современного педагогического опыта, стимулирования талантливых педагогов и формирования имиджа  профессии воспитатель, согласно плану работы МКУ УО  на 2018-2019 учебный год приказываю:
1. Начальнику отдела дошкольного образования  МКУ УО  (Е.Г. Овчар) 27.09.2018 года в 9-00 ч.  организовать проведение городского конкурса среди воспитателей  «А ну-ка, воспитатели  – 2018» в актовом зале МКУ УО.
2. Утвердить состав жюри  городского конкурса «А ну-ка, воспитатели!-2018»  (приложение).

3. Руководителям муниципальных  бюджетных дошкольных образовательных учреждений  обеспечить явку на городской конкурс «А ну-ка, воспитатели!-2018» участника и группы поддержки.
4. Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.
          Начальник МКУ  УО         (подпись)                                      С.Н. Ненилин
Исполнитель:

Овчар Е.Г.

2-86-43
Приложение

                                                                                                 к приказу №______

     от _______2018 г.

Состав

Жюри городского конкурса «А ну-ка, воспитатели!-2018»

среди воспитателей муниципальных  бюджетных дошкольных

образовательных учреждений

Председатель жюри городского конкурса «А ну-ка, воспитатели!-2018» –
1. Ненилин С.Н. – начальник МКУ УО;

Члены жюри городского конкурса «А ну-ка, воспитатели!»-2018:

1. Мурашова Т.А. , заместитель начальника МКУ УО;

2. Овчар Е.Г., начальник отдела МКУ УО;

3. Кособокова Ж.Н., ведущий специалист МКУ  УО;

4. Булатова Л.А., заведующий МБДОУ Детский сад № 39 «Гусельки»;

5. Агафонова Н.А., член совета ветеранов педагогического труда.
    Начальник отдела                                                  Е.Г. Овчар